会 員 各 位          令和５年４月吉日

道央アマゴルフ研修会

会長 髙 橋 成 司

月 例 競 技 開 催 に つ い ての 注 意 事 項

1，俱楽部ハウス入退場時はブレザー及びジャケットの着用をお願

い致します。（ゴルフシューズを履いての入場は禁止）

2，令和５年より、最終組プレー終了後、表彰式を行います。

基本全員参加をお願い致します。（表彰式欠席の場合、

ポイントは付与しますが、賞品は授与致しません。）

3，組合せ発表後の欠席はエントリーフィーの

  振込をお願い致します。（当日代理払いも可能）

4，喫煙マナー、喫煙をする場合、原則喫煙所（俱楽部ハウス・茶

屋・ティーイングエリア）のみ

乗用カート、ラウンド中コース内での喫煙は禁止

ハードカード １２,行動規範「行動規範の違反となる行動

例」に該当する事案の為、行動規範の違反の罰を段階的に採用

（同伴競技者の了解を得ての喫煙も禁止）

敬具